
108 .

109 .

110 .

恩給、年金

郵便貯金の現況

預金、貸付状況の推移

第９章　金融



17 219,843,869 7,705,931 62,765,776 1,966,500 138,699,888 23,447

１０９． 恩　 給、  年　 金

16

（単位:千円）

383

10,457

33,079

33,187

8,761

23,771

24,208

32,356

483

723

136,675,362

16

18

平成14年度

15

第９章　金　　　　融

１０８． 預　金、 貸　付　

                                 区 分
年度 総　　額

資料：市内各郵便局　　 (注) ４月から翌年３月末までの累計額。（現金支給のみ）

17

（注） 各年末、 3月末現在の残高である。

7,789,684 49,612,022 1,398,211 131,163,137

33,570

1,696

897

納税準備預金

216,686,947

18,681

6,314,609

当 座 預 金 普 通 預 金 通 知 預 金 定 期 預 金

63,626,884

平成13年度

恩            給
                                   区分
年度

合               計

490,099 25,662

年          金

15

14 24,668

24,691

預                                                          金

137,310,974 18,051

8,038,742 60,544,999 1,605,918 142,388,965

197,773,233

206,414,206

223,622,458

19,059

8,024,989 51,239,829 1,293,340

H18より公表が出来なくなりました。



146,162,764 1,588,303 18,514,710 106,859,221 11,804,394 7,396,134

8,682,327

31,697,226

42,851,422

合            計

払もどし

           区分
年度 預　 入

通　常　貯　金

9,554,331

（単位：千円）

　状　況　の　推　移

14

15

33,261,605

貸　　　　　　出　　　　　　金

2,618,251

2,442,843

7,791,120

8,527,023

そ  の  他 手 形 貸 付 証 書 貸 付 当 座 貸 越

2,570,80011,025,153 153,928,753

155,028,577 2,487,063

預　 入預　 入 払もどし

（単位：千円）

積　立　貯　金

317,404

303,515

15,843,468

12,867,667 14,579,365

13,186,591

資料：市内各郵便局

53,106,700 24,893,884 25,337,973 357,60816

17 43,217,477 45,980,954

48,135,170

21,785,634

34,220,867 19,337,987

21,811,176

20,921,060

21,583,025

19,772,459

47,263,736

37,081,932

27,390,437

304,773 20,884,784

378,290 22,883,678

22,056,800 23,890,547 275,893

302,555

285,91418,543,645

320,405

１１０． 郵 便 貯 金 の 現 況

預　 入

平成13年度 331,928 25,120,63220,947,992

払もどし

そ の 他 の 貯 金

払もどし

そ  の  他総　　額 割 引 手 形

143,667,750

143,459,341

25,586,952

23,678,780

12,493,50297,535,370

99,694,822

107,867,243

20,918,692 110,628,835

11,421,085

12,690,61323,964,670

5,433,675

6,221,811

6,835,427

13,745,599 7,248,388

H18より公表が出来なくなりました。


