第9章 金融

108. 預金、貸付状況の推移

109. <u>恩給、年金</u>

110. 郵便貯金の現況

第9章 金 融

108. 預 金、貸 付

		預		金			
年度 区分	総額	当座預金	普通預金	通知預金	定期預金	納税準備預金	
平成14年度	197,773,233	7,789,684	49,612,022	1,398,211	131,163,137	19,059	
15	206,414,206	8,024,989	51,239,829	1,293,340	137,310,974	18,051	
16	223,622,458	8,038,742	60,544,999	1,605,918	142,388,965	18,681	
17	219,843,869	7,705,931	62,765,776	1,966,500	138,699,888	23,447	
18	216,686,947	6,314,609	63,626,884	490,099	136,675,362	25,662	

(注) 各年末、3月末現在の残高である。

109. 恩 給、年 金

(単位:千円)

			(1 = 114)
区分 年度	合 計	恩給	年金
平成13年度	10,457	1,696	8,761
14	24,668	897	23,771
15	24,691	483	24,208
16	33,079	723	32,356
17	33,570	383	33,187

資料:市内各郵便局 (注)4月から翌年3月末までの累計額。(現金支給のみ)

H18より公表が出来なくなりました。

状況の推移

(単位:千円)

			貸 出	金		
その他	総額	割引手形	手形貸付	証書貸付	当座貸越	その他
7,791,120	143,667,750	2,618,251	25,586,952	97,535,370	12,493,502	5,433,675
8,527,023	143,459,341	2,442,843	23,678,780	99,694,822	11,421,085	6,221,811
11,025,153	153,928,753	2,570,800	23,964,670	107,867,243	12,690,613	6,835,427
8,682,327	155,028,577	2,487,063	20,918,692	110,628,835	13,745,599	7,248,388
9,554,331	146,162,764	1,588,303	18,514,710	106,859,221	11,804,394	7,396,134

110. 郵便貯金の現況

(単位:千円)

年度区分	合 計		通常貯金		積 立 貯 金		その他の貯金	
	預 入	払もどし	預 入	払もどし	預 入	払もどし	預 入	払もどし
平成13年度	42,851,422	47,263,736	21,583,025	21,811,176	320,405	331,928	20,947,992	25,120,632
14	33,261,605	37,081,932	19,772,459	20,921,060	302,555	317,404	13,186,591	15,843,468
15	31,697,226	34,220,867	18,543,645	19,337,987	285,914	303,515	12,867,667	14,579,365
16	48,135,170	53,106,700	24,893,884	25,337,973	357,608	378,290	22,883,678	27,390,437
17	43,217,477	45,980,954	22,056,800	23,890,547	275,893	304,773	20,884,784	21,785,634

資料:市内各郵便局

H18より公表が出来なくなりました。